

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สร้างคอม ตอน 1 ระหว่าง กม.13+600 - กม.16+370

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) / กรมทางหลวง
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สร้างคอม ตอน 1 ระหว่าง กม.13+600 - กม.16+370
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ด้วยวิธี PAVEMENT RECYCLING 20 CM THICK และปูผิว ASPHALT
CONCRETE 2 ชั้น ชั้นละ 5 ซม. รวมถึงงานตีเส้นจราจรด้วย THERMOPLASTIC PAINT

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 19,997,039.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 เตชินท์ ประทุมวัตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)
- 7.2 อภิรักษ์ นุริตมนต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.3 สมเกียรติ นาคเกตุ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สว่างคอม ตอน 1 ระหว่าง กม.13+600 - กม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สว่างคอม ตอน 1						
สาย	2329	ระหว่าง กม.13+600 - กม.16+370 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์					
ตอน	เพ็ญ - สว่างคอม ตอน 1	ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สว่างคอม ตอน 1 ระหว่าง กม.13+600 - กม.16+370					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตแดนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร		
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%		
เงินประกันผลงานหัก		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอี้น้ำแข็งตัวเร็วเกรดCRS- 2บรรจุBULK	ตัน	22,933.33	627.00	995.84	25.00	0.00	23,954.17	มี.ค. 2567	
2	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต(ผิวทาง)	ลบ.ม.	251.00	140.00	310.70	0.00	0.00	561.70	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
3	วัสดุตัดเลือก"ก"	ลบ.ม.	40.00	10.00	37.19	0.00	0.00	77.19	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
4	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	50.00	20.00	72.61	0.00	0.00	122.61	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
5	ยางมะตอยยงมะตอยชนิดเอี้น้ำแข็งตัวเร็ว เกรดEAPบรรจุBULK	ตัน	26,033.33	627.00	995.84	25.00	0.00	27,054.17	มี.ค. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สรางคอม ตอน 1 ระหว่าง กม.13+600 - กม.

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สรางคอม ตอน 1				
สาย 2329	ระหว่าง กม.13+600 - กม.16+370 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์				
ตอน	เพ็ญ - สรางคอม ตอน 1				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตแดนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	22,800.00	627.00	995.84	35.00	0.00	23,830.84	มี.ค. 2567	
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	2,336.45	56.00	89.15	50.00	0.00	2,475.60	มี.ค. 2567	
8	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต(รองพื้นทาง)	ลบ.ม.	248.00	140.00	310.70	0.00	0.00	558.70	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
9	หินคลุกAและB	ลบ.ม.	175.50	140.00	310.70	0.00	0.00	486.20	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สว่างคอม ตอน 1 ระหว่าง กม.13+600

- กม.16+370 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	C.U.M.	80.000	440.00	35,200.00	1.2774	562.05	44,964.48
2	2. ทินคูลูกปรับระดับ	C.U.M.(LOOSE)	224.000	485.20	108,684.80	1.2774	619.79	138,833.96
3	3. PAVEMENT RECYCLING 20 CM THICK	SQ.M.	24,678.000	74.50	1,838,511.00	1.2774	95.16	2,348,513.95
4	4. PRIME COAT	SQ.M.	24,678.000	28.05	692,217.90	1.2774	35.83	884,239.14
5	5. TACK COAT	SQ.M.	24,930.000	13.50	336,555.00	1.2774	17.24	429,915.35
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	24,678.000	247.20	6,100,401.60	1.2774	315.77	7,792,653.00
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	24,930.000	247.20	6,162,696.00	1.2774	315.77	7,872,227.87
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE FOR TRANSITION (AC 60/70)	TON	20.000	2,080.50	41,610.00	1.2774	2,657.63	53,152.61
9	9. THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,064.000	310.00	329,840.00	1.2774	395.99	421,337.61
10	10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางบกก่อสร้าง	L.S	1.000	8,768.71	8,768.71	1.2774	11,201.15	11,201.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สว่างคอม ตอน 1 ระหว่าง กม.13+600

- กม.16+370 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	19,997,039.12
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอน เพ็ญ - สว่างคอม ตอน 1 ระหว่าง กม.13+600 - กม.16+370 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหนาม)/กรมทางหลวง



(เติร์ปณ์ ประทุมวัตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อภิรักษ์ นุริตมนต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมเกียรติ นาคเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง